中共金坛市教育局委员会文件
坛教党办字〔2014〕4号

关于印发《金坛市教育局党委2014年第一季度党务公开材料目录》的通知

委属各党（总）支：

根据局党委《党建工作电子化考核办法》要求，现将教育局党委2014年第一季度党务公开目录印发给你们，请根据目录要求，及时公开相关党务。

特此通知。
中共金坛市教育局委员会

2014年2月17日
金坛市教育局办公室                  2014年 2月17日印发

                                               共印：2份
金坛市教育局党委2014年第一季度党务公开材料目录

一、组织工作
1.2014年学校领导班子工作计划；
2.学校党组织领导机构、工作机构设置、基层党组织设置、调整情况（如有则公开）；

3.党组织党建工作规划、班子成员年度工作计划，上一年度党的工作目标完成情况；
4.学校党组织涉及学校发展的重要决策、重大举措；
5.党员发展情况。包括党员发展程序，发展党员有关规划，入党积极分子的确定，入党积极分子培养情况，党员发展前的公示，接收预备党员和预备党员转正情况（如有则公开）；
7.党员参加“三会一课”、党日活动情况，党员教育培训情况；

8.党的群众路线教育实践活动方案及开展情况（以新闻、信息、图片公开等形式为主）；

9.党员走进学生家庭情况（要求同8）。
二、宣传工作

1. 2014年学校全体教职工政治理论学习计划及阶段落实情况（落实情况以信息报道、图片公开等形式为主）；
2.群众性精神文明创建活动实施计划和阶段落实情况（要求同1）；
3.第五届“金坛读书月”计划和阶段落实情况（要求同1）；
4.2014年学校道德讲堂计划及落实情况（要求同1）。

三、纪检工作

1.师德师风建设计划及阶段落实情况（要求同二、1）；
2.党员干部违反党纪政纪处理情况（如有则公开）。
— 2 —
— 1 —